

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 190/25 OK

Zakázka: Oprava chodníku nad dolní spárkatou v areálu ZOO Ostrava
Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: XXXXXXXXXX

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	250 150,57 Kč
DPH:	52 531,62 Kč
Celkem včetně DPH:	302 682,19 Kč

Oprava chodníku nad dolní spárkatou v areálu ZOO Ostrava - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	250 150,57
SO_01: chodník nad dolní spárkatou	250 150,57
001: Zemní práce	40 823,57
002: Zakládání, zpevňování hornin	4 773,00
005: Komunikace	202 990,00
009: Ostatní konstrukce a práce	1 564,00
Celkem (bez DPH)	250 150,57
DPH	52 531,62
DPH 21 % ze základny: 250 151	52 531,62
Celkem (včetně DPH)	302 682,19

Oprava chodníku nad dolní spárkatou v areálu ZOO Ostrava - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				250 150,57
Objekt			SO_01: chodník nad dolní spárkatou				250 150,57
Oddíl			001: Zemní práce				40 823,57
1	SP	113107543	Odstranění podkladu živichých tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	106,000	193,00	20 458,00
2	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	27,136	279,00	7 570,94
3	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	244,224	13,50	3 297,02
4	SUB	97999x	Poplatek za skládku suti živiché kusové	t	27,136	350,00	9 497,60
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				4 773,00
5	SP	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ ROZPROSTŘENÍ	m3	2,000	2 386,50	4 773,00
Oddíl			005: Komunikace				202 990,00
6	SP	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	106,000	1 095,00	116 070,00
7	SUB	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	106,000	820,00	86 920,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				1 564,00
8	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (vč. výkopu)	m	2,000	593,00	1 186,00
9	H	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x10x250mm	m	2,000	189,00	378,00